
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/307/2023 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 

poz. 497, poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/277/2022 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rogóźno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu w wysokości 23.819.575,33 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.012.629,32 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.806.946,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały” 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.679.708,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.994.615,25 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.685.093,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 7.860.132,99 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających, z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit: 

a) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 6.088.320,00 zł, 

b) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 211.680,00 zł, 

c) zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 8.071.812,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

2) Rozchody budżetu w wysokości 211.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały” 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4487



1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 1.132.529,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały, 

2) jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 106.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.” 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się wpływy w wysokości 1.099.248,00 zł z tytułu dochodów 

uzyskiwanych z gospodarowania odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w wysokości 1.099.248,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.” 

8) § 15 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) przekazania kierownikom jednostek budżetowych niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących w obrębie działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących, łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 6.088.320,00 zł oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 211.680,00 zł, 

6) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

7) do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień dochodów i wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa." 

§ 2.1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4487



8. Zmienia się treść załącznika nr 11 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Hanna Hydzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4487



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4487



załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4487



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4487



załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4487



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4487



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4487



załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4487



załącznik nr 5  

do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4487



załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4487



załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4487



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4487



załącznik nr 8  

do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4487



załącznik nr 9  

do uchwały nr XLVI/307/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4487


		2023-07-05T10:48:58+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




